PRODUKTO TECHNINE INFORMACIJA

10116020

10116020

Vienvietis rémelis, Berker Q7, pilkas, naturalus betonas

Prekés Zenklas: Hager
GTIN: 4011334459736

Rémelio Berker Q7 originalus pavirsSius i$ nataralaus betono, lygus frezuotas
pavirSius, pagrindas yra pagamintas i$ halogeny neturincio skaidraus
termoplasto. Plotis: 95,2 mm. Aukstis: 95,2 mm. Gylis: 9,9 mm, RAL 7023 -

betonas pilkas.

ETIM duomenys:

Vienety skaicius

Montavimo kryptis
Horizontaliy elementy skaicius

Vertikaliy elementy skaicius

Horizontaliy moduliy skaicius (Su moduline

konstrukcija)

Vertikaliy moduliy (su moduline konstrukcija)

skaicius

Su montavimo tinkleliu/rému
Lygiai montuojama instaliacija
Tinka grindy dézZei

Tinka sienos kanalui

Tinka lygiai montuojamai instaliacijai
Etiketés vietos / informacijos pavirsius
MedZiaga

Medziagos kokybé

Be halogeno

Antibakterinis apdorojimas
PavirSiaus apdorojimas

Pavirsiaus tipas

Spalva

RAL numeris (gretimas)
Permatomas

Su vyrius turinciu dangciu

Saugos laipsnis (IP)

Smugio stiprumas

Tvirtinimo tipas

Plotis

Aukstis

Gylis

Suprojektuotas plotas
Suprojektuotas aukstis

Atviros iSgreztos skylés skersmuo

Patvirtinimai / Zenklinimas:

1
Horizontal and vertical
1
1

0

0

Ne

Taip

Ne

Taip
Taip

Ne
Stone
Other
Taip

Ne
Other
Matt
Other
7023

Ne

Ne

P20
IKO2
Clamp mounting
95.2 mm
95.2 mm
9.9 mm
59.4 mm
59.4 mm
0mm
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